כיצד משפיע חינוך התנסותי על התלמיד

מקרה מדגים: סדנת נגרות

עבודה סמינריונית בחינוך

העבודה מוגשת לגברת חני קפון

איתיאל בהרב

36271575

מסלול חפ"ן

המכללה לחינוך ע"ש דוד ילין

ירושלים תשע"ג 2012

תוכן עניינים

3 מבוא.....
5 פרק 1: סקירה ספרותית
9 פרק 2: הצגת שלוש תפיסות של אנשי חינוך בתחום הנגרות ודיון בעקבותיה
26 המלצות - עקרונות אופטימליים לסביבת למידה מעשית.....
32 סיכום
34 רשימה ביבליוגרפית

מבוא

מאז שנת 2004 אני עוסק בנגרות למטרות שונות בנוסף למטרתה המקובלת – ייצור רהיטים.